ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «___» июня 2019 г.                                                                                                          № ___

«О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства
на земельном участке с кадастровым номером:
34:27:160101:1749, расположенном по адресу:
Россия, Волгоградская область, Серафимовичский район,
город Серафимович, ул. Донская, д. 5»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев рекомендации о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером: 34:27:160101:1749, расположенном по адресу: Россия, Волгоградская область, Серафимовичский район, город Серафимович, ул. Донская, д. 5 от 16 июня 2019 г. комиссии по подготовке правил землепользования и застройки городского поселения г. Серафимович Волгоградской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства с 3 м. до 0 м. от боковых границ земельного участка применительно к земельному участку с кадастровым номером 34:27:160101:1749, расположенному по адресу: Россия, Волгоградская область, Серафимовичский район, город Серафимович, ул. Донская, д. 5 кроме общей границы с земельным участком кадастровый номер 34:27:160101:673.
2. Ведущему специалисту по управлению имуществом, архитектуре, градостроительству, благоустройству, земельному контролю и ЖКХ администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации и размещение на официальном сайте администрации городского поселения г. Серафимович Волгоградской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                                                                                                                                                                                   город Серафимович Волгоградской области                                                          Т.Н. Ильина

Исп. Сошкина Л.Т.
8(84464) 4-34-52